РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2019             с. Ербогачен                         № 69-п
Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

на территории  МО «Катангский район»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», Администрация МО «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Катангский район» (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район» А.Н. Муллера.
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»

Е.В. Васильева
Список рассылки:

- в «Дело»

- ОАКСиЭ

- Главам МО
Согласовано:

Начальник юридического отдела

         А.О. Башмаков
«____» __________ 2019 г.

Муллер А.Н.

21340
Приложение 1 к постановлению администрации МО «Катангский район» от «___»__________ 2019 г. № ______
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории МО «Катангский район»
	Адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО

	Катангский район, с. Ербогачен, кадастровый номер земельного участка 38:23:000000:16, площадь земельного участка 161514 кв.м.
	[image: image1.jpg]©Kapra Google
©Kapra 2GIS

© Openstreetiap
© CryTHUK SHaeke

38 © Crymhu Google
©CnyTHUK Bing

= Noxasars kagacTpossie
E rparis yuacTioe.

E = TewaTnueckan kapra

020104

00009

020005

020104

]

2
He Wawh yuactox/aom Ha kapre oy anacroosas Kapra

	Адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО

	Катангский район, с. Непа, кадастровый номер земельного участка 38:23:000000:167, площадь земельного участка 2904 кв.м.
	[image: image2.jpg]) CRYTHIK SHaeke
nyTHIK Google
) ChyTHIK Bing

Noxasars kagacTpossie
rpaipl yeacrios

[ Temarusecran rapra

070018

070014

]

He waLuni yuacrok/aom wa kapre?

& @ lyBnunan raaacTROReA KaRTA
” £

	Адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО

	Катангский район, с. Преображенка, кадастровый номер земельного участка 38:23:100011:110, площадь земельного участка 1749кв.м.
	[image: image3.jpg]